W K ancelary i

N ota ryusza

T e r m i n

s p r z e d a ż y

policyjny hipot. R u t> i i

412 270 ( o , 2700 405 4050 Turczynowicza 24 Marca (6 Kwietnia) 1904 r.
413 271 £ Szeroka 2000 300 3000 Wadowskiego 24 Marca (6 Kwietnia) 1904 r.
189 126 Krakowskie Przedmieście 11000 1650 16500 Pleszczyńskiego 7/20 Kwietnia 1904 r.
385-g 744 Nadstawna 4000 600 6000 Kałużyńskiego 7/20 Kwietnia 1904 r.

372-a 3 7 8 i 381-a 823 Kowalska 18000 2700 27000 Wadowskiego 7/20 Kwietnia 1904 r.
226 606 Podwale 7000 1050 1050t/ Turczynowicza 10/23 Kwietnia 1904 r.
711-a 828 Lubartowska 6600 990 9900 Kałużyńskiego 12/25 Kwietnia, 1904 r.
898 m 950 Przedmieście Piaski 3800 570 5700 Kałużyńskiego 14/27 Kwietnia 1904 r.
898-o 955 4500 675 6750 Turczvnowicza 14/27 Kwietnia 1904 r.
890-e 891 P f l 7000 1050 10500 Kałużyńskiego 14/30 Kwietnia 1904 r.

MATERJAŁY iCHBMIKALJA £
do uży tku aptecznego

technicznego
gospodarstwa domowego.

Środki opatrunkowe
„ dezynfekcyjne

w yroby gumowe

602— 12— 12

S perfumerję i p rzybory do fotografii.
P O L E C A :